報道関係者各位
プレスリリース

2013 年 09 ⽉ 04 ⽇
⽇本メディカルネットコミュニケーションズ株式会社

代表取締役社⻑ 平川 ⼤
（証券コード 3645 東証マザーズ）

⽇本メディカルネットコミュニケーションズ株式会社、
⻭科医療従事者向け求⼈サイト「Denty」を 9 ⽉ 4 ⽇にリニューアル

新たに採⽤課⾦型プランを開始、30 項⽬のこだわり条件で検索強化

⻭科の専⾨ポータルサイトを運営する⽇本メディカルネットコミュニケーションズ株式会社（本社：東京都

渋⾕区、代表取締役社⻑：平川 ⼤、以下 JMNC）は、⻭科医療従事者向け求⼈サイト「Denty」をリ
ニューアルいたしましたので、お知らせいたします。

◆⻭科医療従事者向け求⼈サイト「Denty」

http://www.denty.jp/

◆「Denty」について

⻭科専⾨ポータルサイトを運営する JMNC の⻭科医療従事者向け求⼈サイトです。⻭科医師、⻭科
衛⽣⼠、⻭科助⼿・受付の求⼈情報を中⼼に、「クローズアップ・ドクター」や「現場レポート」などのコンテン
ツを提供。

また、掲載求⼈広告のほか、専任コンサルタントによる⼈材紹介サービスも提供しています。

◆今回のリニューアルについて
(1)採⽤課⾦型プランを開始

これまで、⻭科医療従事者向け求⼈サイト「Denty」では、契約掲載期間により価格の異なる掲載
課⾦型のプランのみを提供しておりましたが、このたびのサイトリニューアルに伴い、採⽤課⾦型プランを開
始いたしました。

本プランでは、求⼈広告の掲載は無料で提供いたします。採⽤時の成約⾦は、職種と勤務体系
（常勤・⾮常勤）により異なり、常勤⻭科医師の 30 万円（税抜）から⾮常勤⻭科助⼿・受付の 5
万円（税抜）までと、業界最安⽔準(※1)での提供となります。

なお、採⽤された応募者が 1 ヶ⽉未満で退職された場合には、採⽤時成約⾦の 50％を返却する
返⾦制度も備えます。

(2)こだわり検索機能を強化

ユーザーが詳細な希望条件を検索できるよう 30 項⽬(※2)のこだわり条件を新設しました。⻭科医
師求⼈では「専⾨医・認定医がいる」や「⼥性⻭科医師歓迎」、「CT 完備」、「開業⽀援あり」など、⻭
科衛⽣⼠求⼈では「主婦・ママ歓迎」や「ブランクあり OK」、「扶養範囲内 OK」、「分煙・禁煙」など。

⾯接前に聞きたいけれどなかなか聞けないことや求⼈票だけでは分からないことをこだわり条件を通じ
て、求職者の⽅々に伝えるための項⽬設定となっております。

※１．同様のサービスを提供する他社との⽐較
※２．⾮常勤⻭科医師は 20 項⽬

JMNC は、今回のリニューアルに伴うサイトの機能向上は、⻭科業界での就職・転職を希望されるユ

ーザーの皆様の利便性の向上に資するものと考えております。
今後もサイトの機能向上、求⼈情報及びコンテンツの充実により、求⼈⻭科医院・⻭科求職者双

⽅にとってご満⾜いただけるよう努め、⻭科⼈材キャリア市場での No.1 サイトを⽬指してまいります。

◆⽇本メディカルネットコミュニケーションズ株式会社について
商号 ： ⽇本メディカルネットコミュニケーションズ株式会社

（証券コード 3645 東証マザーズ）
代表者 ： 代表取締役社⻑ 平川 ⼤
所在地 ： 東京都渋⾕区幡ヶ⾕ 1-34-14 宝ビル 3F
資本⾦ ： 286 百万円
設⽴年⽉⽇ ： 2001 年 6 ⽉ 1 ⽇
事業内容 ： ⻭科の専⾨ポータルサイトの運営
URL ： http://www.japan-medic.com/

◆本件に関するお問合せ

⽇本メディカルネットコミュニケーションズ株式会社
ソリューションセールス事業部
⼈材キャリアコンサルティンググループ
担当：岡本
TEL：03-5790-5265